
Sulivívó Diákolimpia Férfi Tõr "A" Kategória 6 korcsoport
2022. 05. 19.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév nemzet zászló

1 16 MAKK Balázs Ádám

2 9999 IVÁNCSICS Ambrus Balá

2 9999 KALOCSAI Bence Márk

2 9999 KÓ Benedek

2 9999 PAPP Medárd

2 9999 RABI Balázs

2 9999 SZABÓ Márton

2 9999 SZALAI Domonkos
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Tõr "A" Kategória 6 korcsoport
2022. 05. 19.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó

2 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

8 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Tõr "A" Kategória 6 korcsoport
2022. 05. 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 45
GY/M ind. AT RG

IVÁNCSICS Ambrus Balázs  0  V  3 0.333 -3 8 3
MAKK Balázs Ádám  V  V  V 1.000 12 15 1
KALOCSAI Bence Márk  1  0  2 0.000 -12 3 4
KÓ Benedek  V  3  V 0.667 3 13 2

Csoport szám 2    11:00    Pást 45
GY/M ind. AT RG

RABI Balázs  1  1  2 0.000 -11 4 4
PAPP Medárd  V  V  4 0.667 6 14 2
SZABÓ Márton  V  2  4 0.333 0 11 3
SZALAI Domonkos  V  V  V 1.000 5 15 1
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Tõr "A" Kategória 6 korcsoport
2022. 05. 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló nemzet GY/M ind. AT csoport

1 MAKK Balázs Ádám 1.000 12 15 továbbjutó

2 SZALAI Domonkos 1.000 5 15 továbbjutó

3 PAPP Medárd 0.667 6 14 továbbjutó

4 KÓ Benedek 0.667 3 13 továbbjutó

5 SZABÓ Márton 0.333 0 11 továbbjutó

6 IVÁNCSICS Ambrus B 0.333 -3 8 továbbjutó

7 RABI Balázs 0.000 -11 4 továbbjutó

8 KALOCSAI Bence Már 0.000 -12 3 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Tõr "A" Kategória 6 korcsoport
2022. 05. 19.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 MAKK Balázs Ádám BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

2 SZALAI Domonkos BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPOR

3 IVÁNCSICS Ambrus Baláz PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

3 KÓ Benedek BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK GIMNÁZIUM

5 PAPP Medárd BETHLEN GÁBOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS SZATHMÁRY KOLLÉGIUM

6 SZABÓ Márton SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM VÁNTUS ISTVÁN GYAKORLÓ ZENEMÛVÉSZETI SZ

7 RABI Balázs PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

8 KALOCSAI Bence Márk BOLDOG ADOLF KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPOR
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